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Stawy Helenowskie

Kościół 
Św. Krzysztofa

Muzeum Sztuki 
Ludowej Pokropek

Stare Kino

Wake Family

Labirynt pod Warszawą

Wzniosła ów pałacyk Lilpopów rodzina. 
Ten publiczny obiekt ma wygląd kasyna, 
gdyż Podkowa Leśna w swoim założeniu 
jest Miastem-Ogrodem w parkowym półcieniu.

Kawiarnianą salę na szpital zmieniono. 
Bursę oraz szkołę potem tu stworzono. 
„Społem” dzierżawiło też obiekt poza tym. 
Dziś to odnowione Centrum Inicjatyw.

Ma Podkowa Leśna kościół bardzo znany, 
paryską wystawą zainspirowany. 
Mieszkańcy fundusze pozbierali sami, 
aby wznieść świątynię wraz z przyległościami.

Profesor Zborowski projekt opracował, 
Gieros i Teofil ów plan rozbudował. 
To w nim się odbyła pierwsza msza beatowa. 
KOR walcząc o wolność w tych murach głodował.

Stare Kino Milanówek jest dziś niebywałe. 
Kultura i gastronomia są tu doskonałe. 
Odrestaurowana sala przyciąga klimatem, 
stąd niejeden się tu odbył koncert ze stand-up’em.

Występują tutaj twórcy bardziej i mniej znani, 
potem trwają też spotkania z tymi artystami. 
Muzyka w klubokawiarni, wieczory kinowe, 
dobre miejsce na imprezy okolicznościowe.

Niewielka dolinka z płynącym strumieniem. 
Stuczterdziestoletnie wokół zadrzewienie, 
będące tu grądem dębowo-grabowym, 
miejscowo zmienionym w mokry las łęgowy.

Ma cztery hektary ten rezerwat młody. 
Jest ostoją ptaków i dzikiej przyrody. 
Ponieważ krzyk Sójki często tu słyszano, 
stąd „Parowem Sójek” miejsce to nazwano.

ZGKiM do spółki wraz z Centrum Kultury 
uczyniły inwestycję dla infrastruktury. 
Przywrócono kąpielisko kiedyś używane, 
które było tu potrzebne i wyczekiwane.

Wokół nowej niecki z wodą wstawiono altany. 
Można wziąć udział w kąpieli przy użyciu piany. 
Stworzono Miejskie Podwórko – przestrzeń do zabawy. 
Całe Kąpielisko Retro to obiekt ciekawy.

Podczas wojny każdy harcerz chciał walczyć z Niemcami. 
Ukrywali swe imiona pod pseudonimami. 
Jednostkom szarych szeregów pszczeli szyfr nadano, 
na chorągwie mówiąc „Ule”, hufiec „Rojem” zwano.

Gdy siedzibą hufca „Grochów” stał się Milanówek, 
zmienił nazwę na „Matecznik” spośród tajnych słówek. 
Czasem też mówiono „Milion” na oddział miejscowy. 
Byłych druhów się odznacza w sposób honorowy.

Początek tego pałacu nie jest w pełni znany. 
Nosił nazwę „Elżbietówka”, gdyż był jej sprzedany. 
Z wieżą w rogu, blachą kryty, o czterech kominach, 
z białej cegły gmach przejmuje Toeplitzów rodzina.

Lilpop zajął się projektem i modernizacją, 
tworząc dwór modernistyczny wraz z kanalizacją. 
W wojnę sztabem był. Po wojnie funkcji pełnił wiele, 
gdyż pan Toeplitz go przekazał na społeczne cele.

Wake Family to w Brwinowie park wypoczynkowy. 
Jest tu wyciąg do nart wodnych, aż pięciosłupowy. 
Drugi, mniejszy, do nauki, trzy jeziora wokół, 
plaża z wypłyconą wodą, a ponadto spokój.

Jest Wakeboarding, czyli deska specjalna na wodzie, 
którą można na niejednej ślizgać się przeszkodzie. 
Sklep ze sprzętem, bar, pizzernia, taras widokowy 
tworzą miejsce rekreacji i obiekt sportowy.

Jest w Podkowie Leśnej gmach Willi Aida. 
Letni dom z modrzewia Lilpopom się przydał. 
Gdy się Iwaszkiewicz w tą rodzinę wżenił, 
wraz z Skamandrytami willę też docenił.

Wielu tu artystów przyjeżdżało znanych. 
Tuwim pisał wiersze na patio drewnianym. 
Karol Szymanowski muzykę tu tworzył. 
Współcześnie dom także kulturalnie ożył.

Trasa obsadzona Aleją Lipową, 
nie była ulicą, a drogą gruntową. 
Sto lip, aż w trzech rzędach równo posadzonych, 
to pomnik przyrody przez prawo chroniony.

Trakt asfaltem kryty jest samochodowy, 
zaś drugi, piaszczysty, pieszo-rowerowy. 
Aż 400 metrów lipowej zieleni 
pozwala się świetnie poczuć w tej przestrzeni.

S.P.R. to związek rodzin, dla których znaczenie 
ma historia własnych rodów oraz pochodzenie. 
Dziadki, dzieci i wnukowie wspólnie żyją w domu, 
co w poczuciu tożsamości ma pociechom pomóc.

Gromadzone fotografie, pamiątki po przodkach 
są pretekstem dla tej grupy do ciekawych spotkań. 
Pomysł Ogrodu Miniatur dopełnia wyzwanie, 
którym jest pamięć zbiorowa oraz wspominanie.

Od niedawna jest w Brwinowie ogród botaniczny. 
Nowa przestrzeń jest też źródłem doznań estetycznych. 
Rzeźby z drewna i wikliny to część przedsięwzięcia. 
Zwiedzający, w ich scenerii chętnie robią zdjęcia.

Dla najmłodszych na tablicach jest moc informacji, 
Jest plac zabaw i labirynt w strefie rekreacji. 
Stoją domki dla owadów, są budki lęgowe, 
na przyjęcie lokatorów od wiosny gotowe.

Miejsce po zbiorniku wodnym, z czasem osuszone, 
zostało uporządkowane oraz w park zmienione. 
Naturalne zagłębienie, dotąd zachowane, 
latem tworzy amfiteatr, zimą tor dla sanek.

Zbudowano tu plac zabaw oraz fort piaskowy, 
są zjeżdżalnie i labirynt ze ścian wiklinowych, 
system drążków street-workout’u, ścianka wspinaczkowa 
oraz „Zielonego Dołka” przestrzeń piknikowa.

W domu profesora Mariana Pokropka 
w celach naukowych możemy się spotkać. 
Etnolog z wsi polskich eksponaty zbierał, 
które w swym muzeum udostępnia teraz.

Są więc w Otrębusach zabytki ludowe: 
palmy z pisankami, kosze wiklinowe, 
obrazy i rzeźby, gwizdawki strugane, 
barwne wycinanki, wyroby słomiane.

W Muzeum Motoryzacji Państwa Mikiciuków 
widać pośród eksponatów wiele białych kruków. 
Tych pojazdów zabytkowych jest w kolekcji trzysta, 
często są wypożyczane do filmów i wystaw.

Ciężarówki, motocykle, auta osobowe, 
wiernie są restaurowane, do jazdy gotowe. 
Przyjeżdżają do Otrębus aut tych miłośnicy 
z najdalszych zakątków Polski oraz z zagranicy.

Jest w Owczarni, wsi niewielkiej obok Milanówka, 
posiadłość Marka Kellera, to Kazimierówka. 
Siedmiohektarowy obszar wraz z dwoma stawami 
po gruntownej renowacji wypełnił rzeźbami.

Prace Juana Soriano przywiózł aż z Meksyku. 
Metalowych żab rodzina siedzi przy strumyku, 
byk i torreador w wejściu, ptaki pod drzewami… 
To park pełen romantyzmu, dobrze przemyślany.

Zbudowano w Milanówku labirynt drewniany. 
Jest przez dzieci z rodzicami chętnie odwiedzany. 
Kilka tras ma do przebycia, tematycznych ścieżek, 
każdy chętnie się ponownie w to miejsce wybierze.

Zapętlone korytarze to duże wyzwania, 
z każdą trasą są związane niełatwe zadania. 
Jest też piaskownica błotna oraz gry planszowe 
i jedyne chyba w kraju Scrabble plenerowe.
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Aneta Goluch - Caba pracuje z kobietami i dla kobiet zajmując się szeroko pojętym wizażem 
i kreując kobiecy wizerunek. Tworzy makijaże i fryzury okolicznościowe, współpracuje  
z Pannami Młodymi, fotografami, stylizuje brwi i rzęsy.
Prowadzi szkolenia zawodowe dla początkujących wizażystów i stylistów brwi jak również 
współpracuje z Klientkami indywidualnymi i uczy podczas lekcji i warsztatów jak się malować   
i zadbać o swój wizerunek.
Towarzyszy kobietom w ważnych momentach  ich życia, dba o Kobiety na co dzień  
i od święta. Słucha, doradza, motywuje...

Monitorowany obiekt usytuowany jest na parterze domu jednorodzinnego na ogrodzonej 
działce gdzie znajduje się również sprzęt do grillowania. Na posesji jest bezpłatny parking. 
Wjazd na autostradę A2 znajduje się w odległości 5 km od obiektu a lotnisko Chopina jest  
w odległości 18 km

Małgorzata Jasińska, fotografka i twórca wideo dla biznesu oraz rodzin.  
Wykonuje profesjonalne sesje zdjęciowe, reportaże z wydarzeń rodzinnych i firmowych  
w Milanówku, Grodzisku Maz., Warszawie i okolicach.
Wyprzedza oczekiwania i doradza jak najkorzystniej wyjść na zdjęciu.  
W trakcie zdjęć panuje swobodna i energiczna atmosfera, która udziela się wszystkim.  
Szczegóły na www.małgorzatajasinska.pl

 Studio Filmowo-fotograficzne „Trejler” realizuje kompleksowo zlecenia filmowe i zdjęciowe. Dbając 
o każdy szczegół szczególną rolę przykłada do formy i struktury filmowej. Lata doświadczenia 
w montażu oraz reżyserii filmów dokumentalnych, a także współpraca z wybitnymi twórcami 
pozwalają łatwo zaplanować działania. Posiadamy nowoczesny sprzęt. Oprócz komercyjnych 
zleceń wspieramy projekty artystyczne i stawiamy na współdziałanie z lokalnymi twórcami. 
Zapraszamy do kontaktu.

Firma „Studio Graficzne Alicja Rotfeld” zajmuje projektowaniem graficznym. 
Przykładowe prace z ostatnich lat, to współpraca przy projektowaniu magazynu „Brawo 
Ty”, opracowanie graficzne algorytmów pierwszej pomocy i folderu dla firmy AdrenalTika, 
czy projekt okładki książki Mariana Turskiego „XI. Nie bądź obojętny”, wydanej przez 
Wydawnictwo Czarne.

Nasze usługi dedykujemy dla przedsiębiorców i klientów indywidualnych, którzy chcą wykonać 
zdjęcia, film, lub nowoczesną prezentację. Wykonujemy zdjęcia/filmy produktów lub usług. 
Realizujemy filmy z drona, które służą jako świetne narzędzie przy sprzedaży nieruchomości.
Nasze zdjęcia nigdy nie są nudne. Przed rozpoczęciem pracy uważnie wsłuchujemy się w potrzeby 
klienta i omawiamy wizję końcową. Naszym głównym atutem jest kreatywność i indywidualne 
podejście do zleceń. Posiadamy doświadczenie i możliwości aby wykonać prace na najwyższym 
poziomie.

Hi Five School to szkoła języka angielskiego i hiszpańskiego online. 
Nauka odbywa się z lektorami nie mówiącymi w języku polskim 
więc już od pierwszej lekcji uczeń zaczyna mówić. A każda mama 
przecież chce usłyszeć jak jej dziecko mówi w języku obcym. 
Lekcje trwają tylko 25 minut aby nie były zbyt długie i stresujące a 
kontakt z lektorem częstszy. 

Osoba dorosła może uczyć się przed pracą a mama na macierzyńskim podczas drzemki dziecka. 
Wszystko to bez wychodzenia z domu. W szkole uczą się już całe rodziny i każdy nie może się 
doczekać kolejnej lekcji ze swoim ulubionym lektorem. W Hi Five uczeń sam wybiera lektora z 
którym chce pracować.
Koszt pierwszej lekcji pokrywa szkoła aby przyszły uczeń Hi Five mógł sorawdzić czy forma nauki 
jaką oferuje szkoła mu odpowiada.

W 2021 roku mija 30 lat europejskiej współpracy w ramach podejścia LEADER. 
W Polsce w roku 2004 rozpoczęliśmy Pilotażowy Program LEADER+. Na obszarze naszych gmin  
tj w Gminie Brwinów i w Podkowie Leśnej wystartowaliśmy w roku 2008. W 2015 roku do naszej Lokalnej 
Grupy Działania (LGD) dołączył Milanówek. Tym samym za pośrednictwem Stowarzyszenia „Lokalna 
Grupa Działania Zielone Sąsiedztwo” mieszkańcy Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów, samorządy, 
przedsiębiorcy i lokalne stowarzyszenia mogą korzystać ze środków unijnych zarezerwowanych  
dla terenów wiejskich oraz małych miast.

LEADER zarówno w Polsce jak i w Europie jest częścią programów finansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Podejście LEADER odznacza 
się zerwaniem z obrazem wsi i obszarów wiejskich jako miejsca, w którym przede wszystkim produkuje 
się żywność. Dzięki środkom z tej inicjatywy dostępne są środki na pomysły na nowoczesne obszary, 
rozwijające się w sposób zrównoważony i trwały przy pełnym uwzględnieniu lokalnej specyfiki. 
Partycypacyjnie opracowywane lokalne strategie rozwoju (LSR) są zapisem diagnozy, wizji rozwoju 
i preferowanych kierunków dofinansowań ze środków publicznych. Oddolne podejście LEADER 
uczy współodpowiedzialności i strategicznego planowania. Daje mieszkańcom narzędzia i środki 
do współtworzenia takiego otoczenia, w którym chcemy żyć i wychowywać kolejne pokolenia. 
Uczy postrzegania sąsiedztwa jako zintegrowanego obszaru mającego wspólne interesy i walory 
wzmacniane efektem synergii. Podziały administracyjne i różnice w przynależności powiatowej  
w dłuższej perspektywie nie wpływają na spójność terytorialną i poczucie tożsamości mieszkańców 
kształtujące się przez pokolenia. 

Wieloletnie doświadczenia krajów UE dowodzą, że oddolne podejście LEADER wyzwala mnóstwo 
nowatorskich pomysłów, przyczynia się do tworzenia miejsc pracy, promocji regionu a także lokalnych 
produktów i usług. LEADER daje również przekonanie, że mieszkańcy obszarów objętych działaniami sami 
mają największy wpływ na przemiany na swoim obszarze i wiele mogą dokonać dla poprawy swojego 
życia i przyszłości regionu. A przede wszystkim wspólne, przemyślane inicjatywy wpisujące się w LSR 
budują poczucie lokalnej tożsamości.  

Nasze LGD to Stowarzyszenie mieszkańców dla mieszkańców, skupiające się na tym co nas łączy  
i służące uwspólnionemu rozwojowi ponad wszelkimi podziałami. W 2009 r. rozpoczęliśmy pierwsze 
nabory wniosków o dofinansowanie projektów skierowanych do mieszkańców na rozwój lokalnej 
przedsiębiorczości. Obecnie szczególnym zainteresowaniem cieszą się 50 tysięczne premie na zakładanie 
nowych działalności gospodarczych. Naszymi beneficjentami są także lokalne stowarzyszenia oraz gminy 
partnerskie i jednostki podległe. Środki, które do Państwa trafiają za naszym pośrednictwem, pochodzą 
z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2014 i 2014-20. Do tej pory pozyskaliśmy dla 
mieszkańców PTO łącznie około/ponad/niecałe 10 mln zł.

Wspieranie lokalnych przedsiębiorców oraz mieszkańców zakładających nowe działalności 

gospodarcze a tym samym tworzenie nowych miejsc pracy - to wiodące zadania unijnej 

perspektywy w latach 2014 -2022. Lokalne Kluby Inteligencji Finansowej w ramach edukacji 

finansowej w atrakcyjny i przystępny sposób uczą myślenia biznesowego i wprowadzają 

graczy planszówki „Eurocash” w świat emocji towarzyszących inwestowaniu np. na giełdzie 

przy jednoczesnym poznawaniu realiów rzeczywistości  prowadzenia własnej firmy w zgodzie 

z obowiązującymi przepisami.  

Celem projektu było wzmocnienie kapitału społecznego przez podnoszenie wiedzy społeczności 

lokalnej w zakresie przedsiębiorczości, kształtowanie postaw przedsiębiorczych - głównie wśród 

młodzieży a także integracja i aktywizacja społeczna na obszarze objętym przez Partnerskie LGD.

Projekt pomimo pandemii covid 19 był realizowany wśród osób dorosłych i młodzieży. Uczestnicy 

projektu jako zróżnicowane grupy odbiorców działań były aktywizowane i integrowane wokół 

tematów rozwoju i wspierania przedsiębiorczości lokalnej.

W ramach działań projektowych odbyły się szkolenia online poświęcone zagadnieniom 

istotnym dla osób już  prowadzących oraz dopiero planujących założenie własnej działalności 

gospodarczej. Oprócz tematyki dotyczącej finansów i prawa, obejmowały one także wiedzę  

z zakresu funkcjonowania i promocji firmy w social mediach. Uczestnicy w sposób przystępny 

i atrakcyjny mieli możliwość nabywania wiedzy i umiejętności w zakresie przedsiębiorczości  

i finansów poprzez udział w spotkaniach warsztatowych z grą „Eurocash” prowadzonych przez 

trenera. Udział w grze oprócz walorów poznawczych i edukacyjnych okazał się doskonałą 

zabawą i kolejnym pomysłem na integrację międzypokoleniową i spędzanie czasu wolnego.

Wdrażanie nowych sposobów zaangażowania lokalnej społeczności w proces zrównoważonego 

rozwoju to integracyjny wymiar projektu. Uczestnikami projektu była młodzież oraz osoby 

dorosłe w tym lokalni przedsiębiorcy.

W ramach projektu odbyła się również wizyta studyjna, której uczestnicy poznawali „dobre 

praktyki” organizacji pozarządowych i podmiotów gospodarczych z okolic  mazurskich LGD. 

Integracji służyło także otwarte, międzypokoleniowe spotkanie przy ognisku w milanowskim 

Labiryncie dofinansowanym ze środków LEADER. Podczas ogniska i wspólnych aktywności 

w ramach realizowanego projektu nawiązały się nowe znajomości, przyjaźnie i zawiązały 

się nieformalne grupy zainteresowane dalszym eksplorowaniem przedsiębiorczości  

z wykorzystaniem gry planszowej Eurocash. W ramach spotkania w Labiryncie upowszechniano 

i  podsumowano  zrealizowane działania.

Na realizację projektu „Kluby Inteligencji Finansowej” współpracujące Lokalne Grupy Działania 

otrzymały łącznie 137 tys. zł w ramach poddziałania 19.3 „Przygotowanie i realizacja działań  

w zakresie współpracy z lokalną grupą działania” objętego Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020.

Mapa opracowana i wydana w ramach projektu, podobnie jak wszystkie pozostałe materiały 

promocyjne  służy promocji przedsiębiorczości lokalnej a prezentując przykłady zrealizowanych 

ze wsparciem środków unijnych projektów biznesowych, służy także wzrostowi atrakcyjności 

turystycznej i inwestycyjnej obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju.    

Nasze Stowarzyszenie jest silne siłą naszych aktywnych członków. Już dziś zapraszamy mieszkańców do 
angażowania się w opracowanie LSR na nową perspektywę 2023-2027. Podejście oddolne LEADER to nie 
tylko zgrabne hasło i klucz do pieniędzy unijnych, to przede wszystkim możliwość współdecydowania 
o kierunkach rozwoju miejscowości w których żyjemy oraz bezpośrednia możliwość wpływu na 
wydatkowanie środków publicznych. 

Dziękujemy partnerskim samorządom za dotychczasową współpracę. 
Gratulujemy instytucjom, lokalnym stowarzyszeniom, przedsiębiorcom oraz mieszkańcom 
Podwarszawskiego Trójmiasta Ogrodów zrealizowanych projektów i życzymy dalszej owocnej współpracy 
na rzecz wspólnego dobra.

- „Kluby Inteligencji Finansowej” 
– partnerski projekt z sąsiednią LGD Ziemia Chełmońskiego, na rzecz edukacji osób 
przedsiębiorczych. W ramach projektu odbywały się warsztaty dla młodzieży, szkolenia, 
spotkania integracyjne, a jesienią wizyta studyjna.

- bezpłatne zajęcia pozalekcyjne z Podstaw Elektroniki i Programowania 
współfinansowane z funduszy UE w ramach Projektu Miasta Podkowa Leśna „Podkowa Leśna = 
Human Smart Town”. Od sierpniu 2021 zajęcia w cyklach odbywać się będą w CKiIO

- międzynarodowe projekty naukowo/badawcze SHERPA i POLIRURAL we współpracy  
z partnerami zagranicznymi, koordynowane przez European Rural Development Network. 

- „Silni Liderzy” projekt szkoleniowo/doradczy wspierający aktywne osoby i lokalne 
organizacje realizowany we współpracy ze Stowarzyszeniem Europa i My,

- w lipcu i wrześniu w partnerstwie z CKiIO cykl filmów promujących dziedzictwo lokalne 

-Miejsca i ludzie PTO, 

W imieniu Zarządu Stowarzyszenia LGD Zielone Sąsiedztwo
Anna Łukasiewicz - Prezes

Milanowek Podkowa Leśna Brwinów

SILKADORE to marka hand-made, która w 2018r. powstała w ramach programu unijnego 
wsparcia dla rozwoju lokalnego. Misją firmy od początku było utrwalanie, promowanie  
i unowocześnianie lokalnej, blisko 100-letniej tradycji malowania na jedwabiu. 
Dzięki profesjonalnemu i nowatorskiemu wzornictwu markę dostrzeżono i wyróżniono 
w konkursie na „LOKALNY PRODUKT MILANÓWKA 2018r.” Ręcznie malowane na jedwabiu 
dodatki: apaszki, gawroszki i szale trafiły do sprzedaży ogólnopolskiej za pośrednictwem 
własnego sklepu internetowego.
SILKADORE nawiązało współpracę i przygotowało kolekcję jedwabnych dodatków m.in. dla 
Baltona Fashion Boutique na lotnisku im. Fryderyka Chopina w Warszawie, Narodowego 
Instytutu Fryderyka Chopina w Warszawie z okazji XVIII Międzynarodowego Konkursu 
Chopinowskiego a także z Urzędem Miasta Milanówka – z okazji 70-lecia nadania praw 
miejskich.

ul. Zgoda 8/21, Brwinów
Tel.: +48 607 204 074

ul. Fryderyka Chopina, 05-840 Brwinów  
Tel.: +48 690 390 230
www. zielonyprzyladek.com.pl

Tel.: +48 692 169 853
www.malgorzatajasinska.pl
Facebook: www.facebook.com/nidaphoto.pl
Insagram: www.instagram.com/gosiainflow

ul. Pedagogiczna, 53 05-840 Brwinów
Tel.: +48 505 427 494

Tel.: +48 501 79 67 19  
e-mail: alicja_33@o2.pl
https://alicjarotfeld.wixsite.com/website

e-mail: m@ekipa.tv

Tel.: +48 881 500 012
E mail: hello@hifiveschool.com

Sklep internetowy: www.silkadore.com
e-mail: info@silkadore.com
Tel.: +48 601 072 430
Facebook/Silkadore
Instagram/Silkadore

Wyczesz Wymaluj Aneta Goluch-Caba

Apartament - Zielony Przylądek

Jesteś w dobrym sąsiedztwie!
Serdecznie zapraszamy do współpracy w ramach Stowarzyszenia 

LGD ZIELONE SĄSIEDZTWO.

„Kluby Inteligencji Finansowej”

to projekt współpracy partnerskiej realizowany od stycznia 2020r. 

do grudnia 2021r. przez dwie sąsiadujące Lokalne Grupy Działania:  

„Zielone Sąsiedztwo” i „Ziemia Chełmońskiego”.

Projekty dodatkowe, realizowane przez LGD w 2021r:

Małgorzata Jasińska

Studio Trejler Ewa Golis

Studio Graficzne Alicja Rotfeld
Ekipa TV

Hi Five School

SILKADORE – jedwab w nowej odsłonie

SSttoowwaarrzzyysszzeenniiee  LLGGDD
iieemmiiaa  CChheellmmoonnsskkiieeggoo
SSttoowwaarrzzyysszzeenniiee  LLGGDD
iieemmiiaa  CChheellmmoonnsskkiieeggoo

,,Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Operacja pn. „Kluby inteligencji Finansowej” współfinansowana ze środków Unii Europejskiej 
w ramach poddziałania  

19.3 - Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania”  
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014— 2020

Operacja realizowana w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność  
wdrażanej przez LGD Zielone Sąsiedztwo

Labirynt w Milanówku to plenerowa zabawa dla dużych i małych, szukanie zagadek i nauka 
orientacji w przestrzeni :) Zapraszamy do zabawy małych i dużych!

Labirynt pod Warszawą w Milanówku to miejsce przyjazne dzieciom i dorosłym. Labirynt powstał 
jesienią 2019 roku, jest jedyną taką atrakcją w promieniu 400 km od Warszawy. Labirynt to także 
świetne miejsce na organizację urodzin dla dzieci i dorosłych, spotkań towarzyskich, zlotów itp. 
Psy mile widziane.

ul. Marii Konopnickiej 2, 05-822 Milanówek
Tel.: +48 503 448 768
https://www.facebook.com/labiryntpodwarszawa/

Labirynt pod Warszawą

QR CODE
Wygenerowano na www.qr-online.pl

Przykłady projektów zrealizowanych ze wsparciem 

Stowarzyszenia LGD “Zielone Sąsiedztwo”

z PROW na lata 2014-2020


